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Deres ref: 201915050-2 (NVE); 19/01501 (Eidsiva) Ad nedlegging av Hundsjømagasinet og endret 

reguleringsregime for Hyllsjø i Engerdal kommune 

Punkt 6.5: Kanal mellom store og lille Hyllsjøen 

Eidsiva er gjennom avtale forpliktet til å påse at det er en effektiv bom mellom Store og lille Hyllsjø. 

Dette forholdet har ikke Eidsiva ivaretatt i henhold til avtalen.  

 

Eiendomsforhold (s. 36) 

Eidsiva benytter konsekvent ikke betegnelsen grunneier, men skriver at eiendomsforholdene ved 

Hundsjø og Hyllsjø er preget av enkelte større eiendommer, samt fradelte hyttetomter. Det er ingen 

hyttetomt som har strandlinje og som derfor vil bli berørt av en vannstandsregulering. Dette er ikke 

nevnt i tabell 7 under berørt ved.  

 

Veibruk 

Her har vi som eiere av gnr 3 bnr 7 i en årrekke prøvd å tå til en avtale om bruk av vei. I forbindelse 

med dette har vi en lang korrespondanse som omhandler dette. Det foreligger pr dd ingen avtale 

som gir Eidsiva lov eller rett til å bruke denne veien. Vi ser med stor bekymring på måten Eidsiva har 

behandlet denne saken.  

 

Målehus 

Eidsiva satte i sin tid opp et målehus uten å ha noen form av avtale med grunneier om dette. Har 

forsøkt å få til an avtale om en kompensasjon for ulovlig ervervelse av grunn. Ga her klar beskjed om 

at de ikke fikk lov til å gjøre noe før det forelå en skriftlig avtale. Nok en gang blir vi overkjørt av 

Eidsiva som uten godkjennelse av grunneier river målehuset og fjerner det. I forbindelse med dette 

fikk vegetasjon rundt skader bla i form av ødelagte trær.  

 

Fiske 

Store Hyllsjø var et meget godt fiskevann inntil reguleringen ble gjennomført og fiske ble delvis 

ødelagt for en lengere tid. Dette har nå begynt å ta seg opp igjen grunnet uttynningsfiske. Dette er 



noe som må følges opp årlig. Det ble hevdet at sik, ørkyt og røya ikke skulle få tilgang, men disse 

tiltakene var amatørmessige og virket ikke.  

 

Båthus 

Vi har i dag båthus både i store og lille Hyllsjøen som vil bli direkte berørt av en regulering av 

Hyllsjøene.  

 

Hytteområde under utvidelse 

Da vi er godt i gang med utvidelse av eksisterende hyttefelt så mener vi at dette fort kan bli 

skadelidende. Ved en regulering av Hyllsjø så vil tidligere neddemt areal bli blottlagt. Dette vil i 

hovedsak være en visuell forringelse av området, som vil kunne få negative konsekvenser for 

attraktiviteten til hele området.  

 

Uavhengig av hvilke løsninger som velges for å ivareta Damsikkerhetsforskriften, vil vi som grunneier, 

og part i saken være sentral for bruk av vei og grunn. Hvilke konsekvenser dette vil få for hele 

området har vi ikke tatt stilling til ennå. Vi forutsetter imidlertid at det inngås forhandlinger mellom 

Eidsiva Vannkraft AS og oss som grunneier.  

 

Med vennlig hilsen 

 

Hanne Heggeriset 

Roger Axelsson 

 

 


